
                                             PATVIRTINTA
               Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio-darželio

  direktoriaus 2021 m. sausio 8 d
                           įsakymu Nr. V1-04

SKUODO RAJONO YLAKIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO
2020 METŲ VEIKLOS PLANAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Ylakių vaikų lopšelio-darželio 2020 mokslo metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas 
atsižvelgus į lopšelio-darželio 2020 – 2022 metų strateginį planą, bendruomenės,  tėvų, vaikų  
poreikius.

2. Veiklos planu siekiama įgyvendinti valstybinę švietimo politiką, tenkinti ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo(si) poreikius, racionaliai naudoti skirtus išteklius. 

3. Veiklos planą įgyvendina  visa lopšelio-darželio bendruomenė

II. 2020 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ

Ylakių vaikų lopšelis-darželis yra bendrosios paskirties lopšelis-darželis, kurio steigėjas 
Skuodo rajono savivaldybė. Nuo 2020 metų rugsėjo 1 d. Ylakių vaikų lopšelyje-darželyje ugdymo 
paslaugos teikiamos 70(-iai) vaikų, 59 ikimokyklinukai ir 11 priešmokyklinukų. Įstaigoje veikė 5 
grupės: 4 ikimokyklinio ugdymo: „Burbuliukai“ (2-3 m.), „Bitutės“ (3-4 m.), „Kiškučiai“ (4-5 m.), 
„Spinduliukai“ (5-6 m.)  ir priešmokyklinio ugdymo grupė „Boružiukai“ (6-7 m.).  15 vaikų 
turintiems kalbos ir kalbėjimo sutrikimus, buvo teikiama logopedo pagalba. 

Lopšelyje-darželyje dirba 9 pedagogai: 0,75 et. meninio ugdymo pedagogė, 0,5 et logopedė. 
Visi pedagogai turi reikiamą išsilavinimą: 4 pedagogai turi metodininko kvalifikacinę kategoriją, 2 - 
vyresniosios mokytojos, 2 - mokytojos ir viena jų apsigynė į aukštesnę-vyresniosios mokytojos 
kvalifikaciją, 1 - vyresn. spec. pedagogė, 1 - meninio ugdymo vyresn. mokytoja. Įstaigai vadovauja 
direktorė, kuriai suteikta  II vadybinė kategorija. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai ugdomi vadovaujantis individualia lopšelio-darželio 
ikimokyklinio ugdymo programa, priešmokyklinis ugdymas organizuojamas vadovaujantis 
Priešmokyklinio ugdymo programa. Į ugdymo procesą integruojama darželio pedagogių parengta 
sveikatingumo programa „Sveikatiada“, 2019-2024m.m.  „Aktyvi mokykla“ fizinio aktyvumo 
skatinimo programa, socialinių įgūdžių programa „Zipio draugai“, „Gyvenimo įgūdžių programa“, 
pilietiškumo „Mažu takeliu per Ylakius“, projektas su interaktyviais kubais iMO-LEARN 
„Edukacinių procesų modernizavimas Skuodo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigose“. 

2020 metais buvo iškeltas tikslas: 
Saugi aplinka, sveikas vaikas, kokybiškas, kūrybiškas ugdymas.

Šio tikslo įgyvendinimui numatyti trys uždaviniai: 
1. Sutvarkyti ir modernizuoti reikiamas patalpas bei edukacines ugdymo(si) aplinkas, kad 

atitiktų HN:16 saugos reikalavimus bei pritaikyti vaikų poreikiams tenkinti ir gebėjimams ugdyti.  
2. Skatinti vaiko savarankiškumą, iniciatyvumą, kūrybiškumą, atskleisti ir ugdyti įvairius 

gebėjimus, puoselėti individualybę.
3. Stiprinti ryšius bendruomenėje ir  plėsti bendradarbiavimą su tėvais, pedagogais ir kitais 

socialiniais partneriais.
1. Vyko kokybiškas ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas bei ugdymo (si) aplinkos 

atnaujinimas. Vienas iš didžiausių pasiekimų ir saugių sąlygų sudarymų tai sporto-aktų salės 
atnaujinimas, pakeista grindų danga, šviestuvai, perdažytos sienos. Iš savivaldybės skirtų 
investicinių lėšų (4196,36 eurų) aptverta žaidimų aikštelė tvora, atitinkančia HN:16 saugos 
reikalavimus. Sutvarkytas šildymo sistemos reguliavimas(iš įstaigos spec. lėšų1345,76), pagal visus 
saugos reikalavimus sutvarkytas lauko aikštelės inventorius, įėjimas į ugdymo įstaigą (iš įstaigos 



spec.lėšų 1026,72) Iš įstaigos spec. lėšų  nupirktos ir sumontuotos vaizdo kameros(dvi 688,00 eurai) 
nuprkti du kompiuteriai su programinėmis įrangomis. Atnaujintos  grupių kompiuterinės 
programos, kėdutės 18 vnt., nupirkta vaikiška patalynė, čiužiniai, įrengta ir sutvarkyta palėpė 
inventoriui laikyti. 

Iš krepšelio lėšų garso kolonėlės grupėms ir aktų salei, trys plančetės, knygutės, ir kt. ugdymo 
priemonės (1642,30 eurus)

2. Siekdami holistinio vaiko ugdymo, pateikėme paraišką Skuodo Neformaliojo vaikų 
švietimo programų atrankos konkursui ir gavome finansavimą programai „Mes gamtai, gamta 
mums“ 720 eurų. Siekėme, kad vaikai sužinotų kaip iš gyvulininkystės plėtojamas verslas, įgytų 
žinių apie jų priežiūrą, gyvenimo būdą, naudą žmonėms. Didėtų vaikų motyvacija patiems prižiūrėti 
savo augintinius.Vaikai sužinojo apie  Lietuvoje gyvenančius naminius ir egzotinių šalių gyvūnus,  
kad jiems reikalinga ekologiška aplinka, o iš ekologiško ūkio gaunama ir ekologiška produkcija. 
Vaikai itin imlūs, smalsūs, norintys pažinti pasaulį. Vykome į Ylakių seniūnijoje esančius ūkius, į 
Klaipėdos mini Zoo - „Keliaujam gyvūnų aplankyti“, pasigrožėjome  Baltijos jūra. Darželyje 
susipažinome su edukacine programa „Magiški kiaušiniai‘. Projekto „Mes gamtai, gamta mums“ 
pažintines keliones užbaigėme ekologiškame pienininkystės ūkyje. Visas akimirkas fiksavome ir 
talpinome www.ylakiudarzelis.lt, rašėme spaudoje „Mūsų žodis“ Įgyvendindami programą 
surengėme rajoninę socialinių partnerių virtualią parodą „Mano augintinis“. Programos refleksija 
tai- sukurtas kalendorius, fiksuojantis visus programos įvykius.

 Dalyvavome respublikinėje akcijoje „Savaitė be patyčių“, įgyvendiname „Zipio“ programą, 
gyvenimo įgūdžių programą, sveikos gyvensenos, pilietiškumo „Mažu takeliu per Ylakius“, 
įgyvendiname ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo bei „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 
veikiančių medžiagų vartojimo programa“ – tikslas stiprinti vaikų atsparumą negatyviems 
socialiniams ir psichologiniams reiškiniams. Aktyvi Vaiko gerovės komisijos veikla. Aptartos vaikų 
kalbos ir kalbėjimo problemos bei vaikų kalbėjimo pasiekimai, padidintas logopedo etatas iki 0,5. 

Visoje šalyje koronos viruso karantinas pakeitė visą mūsų kasdienybę. Reaguodami į esančią 
situaciją, nuo kovo 30 d. iki  karantino pabaigos,  dirbome nuotoliniu būdu. Aš ir pedagogės 
kvalifikaciją tobulinome ir siekėme žinių nuotoliniu būdu. Sudalyvauta 15 seminarų. Susirinkimus 
vedžiau ZOOM platformoje, aptarėme aktualius klausimus, dalinomės patirtimi. 

Organizuota metodinė diena rajono pedagogėms, dalinomės gerąja darbo patirtimi tema: 
„Interaktyvių veiklų pritaikymas ugdymo procese”, atviros  veiklos  „Aš  skaičiuoju“, „Per Lietuvą“ 
„Užgavėnių personažai“ Organizuotas  regioninis priešmokyklinių grupių šaškių projektas-turnyras 
„Lietuva-tai aš, Lietuva-tai mes”, šiemet dalyvavo ir iš Mažeikių miesto darželių. Daugelį metų 
dalyvaujame ekologiniame projekte „Mes rūšiuojam“, surinkom  3453 tonas elektroninių atliekų. 
Suorganizuoti darželio bendruomenės kūrybiškumo projektai: nuo moliūgo sėklytės iki „Moliūgėlio 
kelionė link žibinto“, kalėdinis projektas „Stebuklingas pasakų miškas“, kuris buvo įvertintas ir 
parodytas rajoninėje spaudoje.  

3. Kiekvienais metais dalyvaujame Klaipėdos miesto ir apskrities vaikų piešinių konkurse  
„Nupieškime valstybės atkūrimo 30-metį pasitinkančią Klaipėdą“

Šiaulių lopšelio-darželio „Salduvė“ virtuali Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo įstaigų pedagogų ir šeimų  fotografijų paroda „Nukeliaukim su šeima į gamtos šalį…“ 
Skirta Vaikų emocinės gerovės metams ir Tarptautinei Šeimos dienai paminėti.  

 Kauno rajono Babtų lopšelio-darželio ir Kauno rajono švietimo centro, organizuotoje 
nuotraukų parodoje „Skarelė močiutei“, paroda skirta Motinos dienai. 

Logopedė su ugdytiniais turinčiais kalbos sutrikimų dalyvavo Respublikiniame projekte 
„Draugystės pynė“, kurį organizavo Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija. 

Šiaulių miesto lopšelio-darželio „Coliukė“  organizuojamame Respublikiniame kūrybiniame  
plenere „Rudens mozaika 2020. Čia esu…“ Pleneras skirtas Mokyklų bendruomenių ir Vaiko 
emocinės gerovės metams paminėti. Įstaigos bendruomenė aktyviai, kūrybiškai, veikiant su 
turimomis gamtinėmis medžiagomis/priemonėmis įgyvendinome ir STEAM idėjas.

Respublikinė ikimokyklinių įstaigų darbuotojų asociacija „Sveikatos želmenėliai“  
sveikatinimo akciją „Mažieji turistai – 2020“. Akcija skirta Pasaulinei turizmo dienai paminėti.

Kiekvienais metais stengiuosi motyvuoti ir skatinti darbuotojus, bendradarbiaujame su 
Mosėdžio vaikų lopšeliu-darželiu bei Barstyčių vaikų globos namais. Organizavome bendras 



pažintines išvykas po Lietuvą. Vasarą keliavome po Zarasų kraštą, o Mokytojų dienos proga 
aplankėme Pakruojo dvarą. 

STIPRIŲJŲ IR SILPNŲJŲ PUSIŲ GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ

STIPRYBĖS SILPNYBĖS

Edukacinės aplinkos  ir erdvių kūrimas.
  Didelis dėmesys skiriamas vaikų 
kūrybiškumui, individualiam vaikų ugdymui, 
ugdymas organizuojamas atsižvelgiant į vaikų 
poreikius
Nuolatinė informacinė sklaida visuomenei 
(internetinio tinklapio atnaujinimas), 
bendradarbiavimas su žiniasklaida
Sistemingas ir efektyvus bendradarbiavimas su 
socialiniais partneriais
Glaudus bendradarbiavimas su šeima

 Patalpų trūkumas, kad patenkinti visų norinčių 
lankyti poreikį.
Nepakankamas finansavimas įstaigos reikmėms. 
Tėvų užimtumas ir mažas domėjimasis ugdymo 
procesu.
Trūksta patalpų vaikų fiziniam aktyvumui 
organizuoti

GALIMYBĖS GRĖSMĖS

 vaikų vertinimas pagal „Ikimokyklinio amžiaus 
vaikų pasiekimų aprašą“ 
Tėvų pedagoginio švietimo organizavimas 
Pedagogų vertinimo sistema įstaigoje
Jaukaus ir modernaus vaikų darželio kūrimas, 
atliepiantis vaikų, tėvų ir pedagogų poreikius
2% tėvų ir bendruomenės narių paramai  
skiriamų lėšų racionalus panaudojimas darželio 
inventoriaus ir atnaujinimui
E dienyno naudojimas.

Mažėjantis tėvų paramos teikimas įstaigai
Menka tėvų pedagoginė kultūra
Gyventojų emigracijos, socialinės atskirties 
didėjimas
Didėjantis vaikų skaičius, turinčių kalbos 
sutrikimų.
Vaikų  ir darbuotojų sergamumas. 

III. VEIKLOS PROGRAMOS  TIKSLAS
Padėti vaikams išsiugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, pozityvaus bendravimo su 

suaugusiais žmonėmis ir bendraamžiais pradmenis, pažinti savo šalį, pradėti mokytis kūrybiškumo 
ir mokėjimo mokytis, skiepyti meilę Tėvynei, savo gimtajam miestui

IV. VEIKLOS PROGRAMOS UŽDAVINIAI 
Atsižvelgiant į kiekvieno vaiko unikalumą bei poreikius, užtikrinant  saugią,  ugdymąsi 

skatinančią aplinką, dialogišką sąveika grindžiamą tikslingą ugdymą ir spontanišką vaiko ugdymąsi 
pasiekti, kad vaikas:

1. Plėtotų individualias fizines, socialines, pažinimo, kalbos ir bendravimo, kūrybines galias, 
pažintų ir išreikštų save;

2.Pozityviai bendrautų ir bendradarbiautu su suaugusiais ir vaikais, mokytųsi spręsti 
kasdienines problemas, atsižvelgti į savo ir kitų ketinimus, veiksmų pasekmes.

3.Aktyviai dalyvautų ir kūrybiškai išreikštų save šeimos, ugdymo įstaigos ir vietos 
bendruomenės gyvenime.

IV. 2020  METŲ VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ REALIZAVIMO PLANAS

Atsižvelgiant į kiekvieno vaiko unikalumą bei poreikius, užtikrinant  saugią,  ugdymąsi 
skatinančią aplinką, dialogišką sąveika grindžiamą tikslingą ugdymą ir spontanišką vaiko 
ugdymąsi pasiekti, kad vaikas:



1.Plėtotų individualias fizines, socialines, pažinimo, kalbos ir bendravimo, kūrybines galias, 
pažintų ir išreikštų save

Priemonės Numatomas 
rezultatas

Vykdytojai Įvykdymo 
laikas

Ištekliai 

Mokytojų tarybos 
posėdžiai:
1.1.E.dienyno įdiegimas. 
Ugdomosios veiklos 
planavimas 
elektroniniame dienyne. 
Bendrų susitarimų 
pildymui numatymas. 

Efektyvesnis, 
kokybiškesnis 

darbas, pedagogų 
bendradarbiavimas

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
esant reikalui 
lektoriai

2019 m. 
rugsėjis

Lopšelio – 
darželio lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai

1.2.Vaiko gerovės 
komisijos darbo 
organizavimas. 2020 m. 
vaiko gerovės komisijos 
darbo planas.

Grupių ugdymo planų 
pristatymas 

Laiku ir tinkamai 
suteikta švietimo 
pagalba 
specialiųjų 
ugdymosi poreikių 
vaikams. Grupės 
veiklos 
perspektyvos

Vaiko gerovės 
komisija 

Pedagogai

Kas 3 
mėn. 

09 mėn.

Žmogiškieji 
ištekliai

1.3.Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
vaikų vertinimo rezultatų 
aptarimas.Vaikų 
pažangos vertinimo 
rezultatų taikymas 
ugdymo proceso 
tobulinimui. 
Individualios kiekvieno 
vaiko pažangos 
stebėsenos fiksavimas ir 
efektyvinimas.

Veiklos rezultatų 
įgyvendinimo ir 
vertinimo analizė 
numatant 
sėkmingą 
perspektyvą 
ateičiai

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
logopedas

09 mėn. 
01 mėn. 
05 mėn.

Žmogiškieji 
ištekliai 

 1.4.Įstaigos veiklos 
ataskaita už  2019 m.m.

Darbo grupės 2020 m. 
metinės veiklos plano 
sudarymui

Darbo grupės 2019 – 
2020 m.m. ikimokyklinio 
ugdymo mokyklos 
priešmokyklinio ugdymo 
planui sudaryti

Prioritetinių sričių 
numatymas

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
logopedas

05 mėn. Žmogiškieji 
ištekliai

1.5. Pedagogų metinės 
veiklos vertinimas. 

Pedagogų 
refleksija, 

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 

01 mėn. Žmogiškieji 



Pedagogų tikslų 
išsikėlimas pagal savo 
kvalifikaciją dėl metinės 
veiklos vertinimo 2019 
m.

prioritetų 
nusistatymas 
kvalifikacijos 

kėlimui

logopedas ištekliai

Pedagoginės diskusijos:
Aplinkos ir žaislų svarba 
ugdymo kokybei 

Pedagogų 
tobulėjimas kitų 
įstaigų gerosios 

patirties 
pritaikymas savo 

darbe

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
logopedas

01-03 
mėn. 

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio lėšos

Kūno kultūra 
ikimokykliniame amžiuje 

Pedagogų 
tobulėjimas kitų 
įstaigų gerosios 

patirties 
pritaikymas savo 

darbe

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
logopedas

03- 05 
mėn. 

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio lėšos

Vaikų elgesio problemos Prevencinės 
priemonės vaikų 

saugumui 
užtikrinti

 Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai,  
logopedas

Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai

Nėra blogo oro, jei lauke 
įdomu!

Pedagogų 
kūrybiškumas, 
idėjų sklaida 
kokybiškam 

ugdymui

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
logopedas

Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai

2.Pozityviai bendrautų ir bendradarbiautų su suaugusiais ir vaikais, mokytųsi spręsti 

kasdienines problemas, atsižvelgti į savo ir kitų ketinimus, veiksmų pasekmes.

2.1.Vaiko gebėjimų 
pagal amžių 
informavimas ir 
aptarimas su tėvais

Pagalba šeimai Pedagogai, 
logopedas

Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai

2.2.Prevencinės 
programos 
įgyvendinimas pagal 
planą
Pedagoginė pagalba 
padidintos rizikos 
šeimoms. Pedagogų ir 
šeimos 
bendradarbiavimo 
aktualijos, smurto ir 
patyčių tarp vaikų 
prevencija.

Glaudus 
bendradarbiavimas 

su šeima, vaikų 
saugumo 

užtikrinimas

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

2.3.Lopšelio – darželio 
tarybos veikla pagal 

Darbo sąlygų 
gerinimas, 
darbuotojų 

Darželio taryba Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai, 
lopšelio- 



planą. motyvacija darželio lėšos, 
paramos lėšos

2.4.Akcija tėveliams, 
bendruomenei 
„Padovanok darželiui 
tują“

Aplinkos kūrimas Lopšelio – darželio 
bendruomenė, 
tėveliai, pedagogai

05 mėn. Labdara, 
žmogiškieji 
ištekliai

2.5.Lopšelio – darželio   
internetinės svetainės 
atnaujinimas

Bus pateikta 
aktuali informacija 

tėvams

Pedagogai, 
administracjja

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai, 
lopšelio – 
darželio lėšos

2.6.Visuotinis tėvų 
susirinkimas

Susitikimas su pradinių 
klasių mokytoja. 
Pasirengimas mokyklai

Tėvų lūkesčių 
tenkinimas

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
mokytojai

02 mėn.
05 mėn. 

Žmogiškieji 
ištekliai

2.7.Dalyvauti 
neformaliuose 
renginiuose – vakaronėse 
su tėvais, šventėse, 
ekskursijose.

Dalyvauti papildomo 
ugdymo būreliuose

Ugdysis vaikų 
kūrybiškumas, 
bendravimas, 

bendradarbiavimas 
su tėvais, 

pozityvių emocijų 
patyrimas 

Pedagogai, tėvai, 
kiti specialistai

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai. 

Lopšelio – 
darželio lėšos

3. Aktyviai dalyvautų ir kūrybiškai išreikštų save šeimos, ugdymo įstaigos ir vietos 

bendruomenės gyvenime.

Projektinė veikla:
3.1. Dalyvauti projekte 
„Ikimokyklinio ir 
bendrojo ugdymo 
mokyklų veiklos 
tobulinimas‘-

Pagerinti 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo kokybę, 

skatinant pokyčius 
įstaigoje

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
vaikai

2 metus Žmogiškieji 
ištekliai, ESFA 
lėšos, lopšelio 

– darželio 
lėšos

3.2.Tęsti projektą „Vaikų 
pažinimo kompetencijos 
ugdymas gamtinėje 
edukacinėje erdvėje. 

Vaikų 
kūrybiškumo, 

ekologinės 
kultūros vertybių 

puoselėjimas

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
vaikai, tėvai 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio lėšos

3.3. Tęsti projektą 
„Dinaminių pasakų 
sekimas“

Kalbinių gebėjimų 
tobulinimas

Pedagogai Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

3.4. Bendri projektai su 
socialiniais partneriais 

Gerosios patirties 
sklaida

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai, 
socialiniai partneriai

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

3.5.Meno terapijos 
užsiėmimai

Vaikų saviraiškos 
ugdymas

Meninio ugdymo 
pedagogė, 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai



pedagogai 
3.6. Išvykų, ekskursijų 
organizavimas vaikams

Vaikų 
kompetencijų  

ugdymas

Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio 

lėšos,tėvų para 
ma

3.7. Muziejų, parodų , 
edukacinių programų 
lankymas su vaikais

Vaikų 
kompetencijų 

ugdymas

 Direktorė, dir. pav. 
ugdymui, pedagogai 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

lopšelio – 
darželio 

lėšos,tėvų para 
ma

3.7.Projektas su tėvais 
„Žaidžiame pasaką“ 

Vaikų saviraiškos 
ugdymas, 

bendravimas su 
šeima

04 mėn. Žmogiškieji 
ištekliai

PRITARTA
Lopšelio – darželio taryboje

Protokolas Nr. 1



VAIKŲ SAVIRAIŠKOS IR KŪRYBIŠKUMO UGDYMO ORGANIZAVIMAS

                                                                                                                  (plano priedas Nr. 1)

Eil.

Nr. 

Informacija 

(renginio 
pavadinimas)

Data, 
laikas

Vieta Dalyviai Atsakingi 

1.  Šventinis rytmetis  
„Trys karaliai“

2020 01 06 Salė Vaikai V. Narkienė

R. Skurvydienė

V. Žutautienė

2. Šventinis rytmetis 
Pusiaužiemis

2020 01 25 Salė Vaikai R. Freimutienė 
V. Žutautienė

3. ,, Mylimiausias mano 
žaislas‘‘

2020 02 03 Grupėse Vaikai V.Kurbatovienė

4. Ilgalaikis projektas 
„Aktyvi mokykla“.

2020 Darželyje Darželio 
bendruomenė

Mokytojos 

5. Šventinis rytmetis 
"Aš myliu Lietuvą" 

2020 02 14 Salė Vaikai V.Navidanskienė 
V.Kurbatovienė 

6. Piešinių konkursas „Po 
Tėvynės debesėliais, 
po Tėvynės dangumi“

2020 02 17 Darželio foje Darželio 
bendruomenė

Virginija 
Navidanskienė

7. Užgavėnių šventė 
„Pikčiurna žiema, lauk 
iš kiemo!“

2020 02 25 Salė Darželio 
bendruomenė

Meninio ugdymo 
pedagogė V. 

Mockienė

8. Šventinis rytmetis 
„Mes mylim savo 
kalbą“

2020 02 28 Salė Vaikai, 
pedagogės 

Logopedė 

L. Petrutienė

9. Priešmokyklinių 
grupių šaškių turnyras.

2020 02 28 Grupėse    
„Bitutės“ 

„Boružiukai“ 

Vaikai Virginija 
Navidanskienė

10. Rajono 
priešmokyklinių grupių 
šaškių turnyras 
„Lietuva-tai aš, 
Lietuva-tai mes”

2020 03 04 Salė Priešmokyklinės 
grupės vaikai

Virginija 
Navidanskienė

11. Piešimas lauke, ant 
politileno plėvelės 
„Mano Lietuvėlė"

2020 03 06 Miestelio 
skverelyje

Darželio 
bendruomenė

Valerija 
Kurbatovienė

12. Programa„Sveikatiada“
„Keičiame arbatą į 
vandenį“

2020 03 06 Grupėse Vaikai, tėvai V.Navidanskienė 

Mokytojos

13. „40-ies paukščių 2020 03 10 Miestelio Darželio R. Skurvydienė



diena“ skverelyje bendruomenė V. Narkienė 

14.  Projektas "Lietuva-tai 
aš, Lietuva-tai mes"

2020 02 14

2020 03 12

Salėje Vaikai, tėvai V.Navidanskienė

V. Kurbatovienė

15. Pasaulinė Dauno 
sindromo diena. 
„Saulytės“

2020 03 21 Salėje Darželio 
bendruomenė

Logopedė 

L. Petrutienė

16. Akcija ,,Vanduo 
sveikatos ir gyvybės 
šaltinis“

2020 03 22 Grupėse Darželio 
bendruomenė

V. Narkienė

Mokytojos

18 Projektas „Teatras – 
durys į pasakų šalį“

2020 03 27 Salėje Vaikai R. Freimutienė,     
R. Skurvydienė

19. Projektas  ,,Žalioji 
palangė“

2020 03 30 Grupėse Darželio 
bendruomenė

R.Skurvydienė 
Mokytojos

22. NVŠ programos 
gamtosauginis 
projektas „Mes gamtai, 
gamta mums“

2020 
04/11

Darželyje, 
išvykose

Darželio 
bendruomenė

V.Navidanskienė

V. Narkienė

23. “Tyrinėjimų ir 
atradimų savaitė“

2020 04 06 Grupėse Vaikai, tėvai R. Skurvydienė

Mokytojos

24. ,, Ar moki rūšiuoti? ‘‘ 2020 04 13 Darželyje Darželio 
bendruomenė

V. Kurbatovienė

25. Vaikų velykėlės 
„Rieda margučiai“ 

2020 04 16 Salė Darželio 
bendruomenė

V. Narkienė

26. Respublikinis 
konkursas   
„Priešmokyklinukų 
ringas“

2020 04 19 Skuodo 
darželis

Priešmokyklinu
kai

Virginija 
Navidanskienė

27. Akcija ,,Darom 2020“ 2020 04 20 Kiemas Vaikai, tėvai R. Freimutienė

28. Šokių fiesta 2020 04 24 Skuodo meno 
mokykla

Vaikai V.Navidanskienė

V. Mockienė

29. Mamos dienos šventė 
,,Tu – brangiausia 
pasaulyje‘‘

2020 04 30 Salė Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

V. Narkienė

R. Skurvydienė

30. VŠĮ „Vaiko labui“ 
veiksmo savaitė „Be 
patyčių“. Teminė 
savaitė „Aš 
neskriaudžiu kitų, 
prisijunk ir tu“.

2020 05 Grupėse Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

R. Freimutienė

31. Projektas „Moliūgėlio 
kelionė link žibinto“

2020 
05/11

Grupėse Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

V. Gerikienė 

R. Bičkutė

32. Koncertinė programa 2020 05 02 Ylakių 
globos 

Vaikai V.Navidanskienė



namuose R. Freimutienė

33. Mažojo princo fondo 
projektas. „Visa 
Lietuva skaito 
vaikams”.

2020 05 04 Miestelio 
skverelis 

Vaikai, tėvai V.Navidanskienė

34. „Lik sveikas, darželi“ 2020 05 29 Salėje Vaikai, tėvai V.Navidanskienė 
R. Freimutienė 

35. Eksperimentinės 
savaitės temos vasaros 
laikotarpiui: ,Vandens 
paslaptys“, ,,Smėlio 
laboratorija“.

2020 06 Darželio 
aikštelė 

Vaikai V. Narkienė

36. Išvyka į pievą 
,,Prisirinkim arbatai 
vaistažolių“

2020 06 Pieva Darželio 
bendruomenė

R. Skurvydienė

37. Pramogos: 
Vasaros malonumai. 
Komandiniai žaidimai.    
Vabalų gyvenimas.

2020 07 Laukas Darželio 
bendruomenė

V.Navidanskienė

38. Vasaros pramogos 
lauke:
„ Margaspalvės 
vasaros gėlytės“
„Linksmieji vaikų 
veidukai“

2020 08 Laukas Darželio 
bendruomenė

R. Freimutienė

39.  Rugsėjo 1-osios šventė 
„Mokslo ir žinių 
diena“.

2020 09 01 Darželio 
aikštelė

Vaikai, tėvai, 
mokytojos

Pavaduotoja 
ugdymui,

Mokytojos

40. Internacionalinis 
projektas vaikams                                  
„Say Hello to the 
World“

2020 09 Darželis Vaikai, 
mokytojos

Rita Bičkutė

41. Tarptautinė 
ankstyvosios 
prevencijos programa 
„Zipio draugai“.

2020 09 Grupė 
„Boružiukai“

Priešmokyklinu
kai 

V.Navidanskienė

42. Sportinė pramoga 
„Judėk, sportuok ir 
būsi sveikas“

2020 09 Darželio 
aikštelė 

Vaikai R. Freimutienė,     
R. Skurvydienė

43. Aktyvi mokykla. 
Solidarumo akcija. 
„Bėgimas 2020“

2020 09 10 Parkelis 
„Beržynėlis“

Vaikai Grupių 
mokytojos

44. Pažintinė išvyka  į 
Klaipėdos Mini Zoo

2020 09 15 Klaipėdos 
Mini Zoo

Vaikai, 
mokytojos

Mokytojos

45. Sveikatinimo akcija 
„Mažieji turistai 2020“

2020 09 16 Navidansko Darželio V.Navidanskienė



parkas bendruomenė

46. Lankymasis avių ūkyje 2020 09 17 Margininkų 
km.

Darželio 
bendruomenė

Mokytojos 

47. išvyka pas gyvūnų 
mylėtoją V. Gerikiene

2020 09 21 Pašilės km. Darželio 
bendruomenė

Mokytojos

48. Projektas „Edukacinių 
procesų 
modernizavimas 
Skuodo rajono 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigose“

2020 09 22 Grupė 
„Boružiukai“

Vaikai V.Navidanskienė

48. Išvyka į ekologišką 
pienininkystės ūkį

2020 09 24 Nausėdų km. Darželio 
bendruomenė

Mokytojos

49. Edukacinė programa 
vaikams „Magiški 
kiaušiniai“

2020 09 28 Darželis Darželio 
bendruomenė

V. Narkienė

50. Kūrybinės darbelių 
dirbtuvės „Moliūgo 
portretas – dovana 
daržo karaliui“

2020 09 28 Darželio 
aikštelė

Darželio 
bendruomenė, 
tėveliai

Mokytojos 

51. Pleneras „Rudens 
mozaika 2020. 
Čia esu...“

2020 10 05 Darželio 
aikštelė

Darželio 
bendruomenė, 
tėveliai

V. Gerikienė 

V. Narkienė

R. Skurvydienė

 „Po Skuodo 
dangum“

2019 05 31 Skuode Vaikai Vaida Mockienė 
Virginija 

Navidanskienė

52. Projekto „Moliūgėlio 
kelionė link žibinto“ 
patiekalų degustacija

2020 10 12 Grupėse Vaikai, tėveliai Mokytojos 

53. Šeimų ir pedagogų 
kūrybiškumo projektas 
„Moliūgėlio kelionė 
link žibinto“, žibintų 
paroda miestelio 
skverelyje.

2020 10 26 Miestelio 
skverelyje 

Vaikai, tėveliai, 
bendruomenė

Grupių 
mokytojos

54. „Sveiki ir stiprūs 
piršteliai – gražiems 
vaikų darbeliams“

2020 10 Grupė 
„Boružiukai“

Vaikai V.Navidanskienė

55. Projektas ,,Žibintų 
alėja“

2020 10 30 Darželio 
įėjimas 

Darželio 
bendruomenė, 

tėveliai

R. Skurvydienė

56. Akcija – Pyragų diena 2020 11 06 Salė Darželio 
bendruomenė, 

tėveliai 

Grupių 
mokytojos

57. . „Sveikuolių 
sveikuoliai“

2020 11 09 Grupėse Darželio 
bendruomenė, 

tėveliai

V.Navidanskienė



58. Advento vakaronė 
,,Sušilkim prie 
ugnelės“

2020 11 27 Grupėse Darželio 
bendruomenė, 

tėveliai

Grupių 
mokytojos

59.  Kalėdinių puokščių 
paroda.

2020 12 01 Laiptinė Darželio 
bendruomenė, 

tėveliai

Grupių 
mokytojos

60. Tradicinė kalėdinė 
šventė „Kalėdinis 
stebuklas“

2020 12 21 Laukas Darželio 
bendruomenė, 

tėveliai

Grupių 
mokytojos


